

Renata Przemyk w Skierniewicach. „Babę zesłał Bóg”

data aktualizacji: 2025.04.03 autor: Anna Wójcik-Brzezińska



(fot. CKiS)

Renata Przemyk, jedna z najbardziej charyzmatycznych polskich wokalistek, już dziś wieczorem wystąpi w Skierniewicach w ramach koncertu „Babę zesłał Bóg”. Wydarzenie odbędzie się w Sali Koncertowej Centrum Kultury i Sztuki przy ul. Reymonta 33, a jego początek zaplanowano na godzinę 19:00. To wyjątkowa okazja, by usłyszeć na żywo artystkę, której twórczość od lat porusza serca słuchaczy.

Renata Przemyk od ponad trzech dekad zachwyca publiczność swoim niepowtarzalnym stylem, łączącym elementy rocka, poezji śpiewanej i alternatywy. Jej koncerty to niezapomniane przeżycia, pełne emocji i muzycznej magii. W trakcie dzisiejszego występu artystka zaprezentuje zarówno swoje największe przeboje, jak „Kochaj mnie jak wariat” czy „Bo jeśli tak ma być”, jak i mniej znane utwory, które z pewnością urzekną publiczność.

Skład zespołu i szczegóły wydarzenia

Na scenie Renacie Przemyk towarzyszyć będą wybitni muzycy:

- Piotr Wojtanowski - bas, instrumenty klawiszowe,
- Grzegorz Palka - gitary,
- Maciej Gołyźniak - perkusja.

Bilety na koncert były dostępne w przedsprzedaży w cenach od 90 do 100 zł. W dniu wydarzenia ich cena wynosi 110 zł. Niestety, wszystkie miejsca zostały już wyprzedane, co świadczy o ogromnym zainteresowaniu tym wydarzeniem.

Powrót do Skierniewic

Dzisiejszy koncert to długo wyczekiwany powrót Renaty Przemyk do Skierniewic. Ostatni raz artystka wystąpiła w tym regionie kilka lat temu, a jej koncerty zawsze cieszą się dużym uznaniem lokalnej publiczności. Tym razem również zapowiada się wyjątkowy wieczór pełen wzruszeń i muzycznych uniesień.

Dodatkowe informacje:

Organizatorem wydarzenia jest Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach. Osoby poruszające się na wózkach mogą skontaktować się z organizatorem pod numerem telefonu +48 727 555 201 lub adresem e-mail: stacjacentrum@cekis.pl w celu uzyskania szczegółowych informacji dotyczących dostępności miejsc.

Nie pozostaje nic innego, jak czekać na rozpoczęcie koncertu. Dla tych, którzy nie zdążyli zdobyć biletów - warto śledzić kolejne daty występów Renaty Przemyk w ramach trasy „Babę zesłał Bóg”.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44922-renata-przemyk-w-skierniewicach-babe-zeslal-bog>